
 
 

UCHWAŁA NR 44/146/10 
ZARZĄDU POWIATU PISZ 

z dnia 15 listopada 2010 r. 
 

w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu piskiego  
na lata 2011-2015 

  
 
 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

 
uchwala się, co następuje: 
 

§  1 
 

Przyjmuje się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu piskiego na lata 2011-2015 wraz z 
objaśnieniami, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§  2 

 
Przyjęty projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2015 wraz z objaśnieniami należy 
przedłożyć do dnia 15 listopada 2010 r.  

a) Regionalnej Izbie Obrachunkowej, celem zaopiniowania, 
b) Radzie Powiatu, celem uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu na lata 

2011-2015. 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 
                                                                 Przewodniczący Zarządu Powiatu Pisz 
 
                                                                                 Andrzej Nowicki 
 
 


